Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DO RIO GRANDE

GABINETE DO PREFEITO

MENSAGEM/234

 Rio Grande, 30 de Maio de 2023.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

 Ao cumprimentá-lo respeitosamente,  vimos pelo presente,  em atenção a Indicação

nº362/23 , em atendimento à  proposição  do Vereador  Sargento Rodrigues, solicitando  que  seja

realizado de forma emergencial o conserto no asfalto da Rua Senador Salgado Filho (lado direito

sentido Valporto/Barroso) entre as Ruas Apelles Porto Alegre e Alm. Barroso e, posteriormente,

seja  realizado  estudo  para  a  realização  do  recapeamento  asfáltico  no  mesmo  trecho,   vimos

informar que  conforme manifestação da Secretaria de Município de Zeladoria da Cidade, a via

encontra-se  com  regularização  em  cima  da  pedra,  no  aguardo  de  Recursos  financeiros  para

executar a capa de rolamento na via.

Sendo o que tínhamos para o momento, firmamo-nos,

Respeitosamente,

FÁBIO DE OLIVEIRA BRANCO
Prefeito Municipal

À Sua Excelência
Ver. JULIO CESAR PEREIRA DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal
NESTA CIDADE

Doe órgãos, doe sangue: Salve vidas!

		2023-05-30T15:00:21-0300
	FABIO DE OLIVEIRA BRANCO:49844210020